Vi quod fit, quàm illud, quod amicitiâ adiungitur.

Mea est sic ratio, et sic animum induco mecum.

Malo coactus qui suum officium facit.

Dum id rescitum iri credit, tantisper cauet.

Si sperat fore clam, rursus ad ingenium redit.

Ille quem beneficio adiungis, ex animo facit.

Studet par referre præsens, absensq; idem erit.

*Dictum veris-
 simum.* Patrium, scilicet officium. Hoc patrium est, potius consuefacere filium
 Sua sponte rectè facere, quàm alieno metu.

Hoc pater, ac dominus interest: hoc qui nequit,

* Imperare, mo

Fateatur nescire * imperare liberis.

dò nõ ad super-

Sed est ne hic ipseus, de quo agebam? et certè is est.

bia, sed ad regè-

Nescio quid tristem uideo, credo, iam (ut solet)

dum est referen-

Iurgabit, saluum te aduenire Demæ,

Gaudemus.

Storax, non redijt, &c.) Propitij patris, valdeq; amantis filium affectus, hac scena exprimitur: quæ viti clementis decorum servans, imperium docet esse stabilis, quod amore gubernatur: quàm quod timore. Nihil enim violentum potest esse diuturnum. Seneca scribens de clementia ad Neronem, sic ait: Principibus certior est ex mansuetudine securitas: quia frequens vindicta paucorum odium reptim in, omnium irritat. Et ad Paulinum de brevitare vitæ, sic scribit. Quantò melius beneficium impertum custoditur, quàm armis. Et Cyrus mortuus (vt est apud Xenophontem) Cambyses filio sic dixit: Non est æreum hoc sceptrum quod regnum servat: sed amici multi, sceptrum sunt regibus vt tuis beneficentia. Et alibi dixerat Cyrus: Necessè est, vt qui à multis ametur, is multos faciat sibi inimicos: qui verò simul omnibus infestus est, is omnibus concordiam inicit. Cice. in j. Philipp. sic ait: Clarum esse quæm de Republ. mereri, laudari, coli, diligi gloriosum est: metu verò, & in odio esse, inuidiosum, detestabile, imbecillum, caducum: quod videmus etiam in talibus ipsi illis: qui oderint dum metuant, dixerint perniciosum fuisse.

P. MARSVS,

Mansuetudo.

Sceptrum regis.

Timor.

ACTVS I. SCENA II.

In sequenti scena, diuersi homines, diuersi patres, diuersaq; studia proponuntur: hic lenis, ille asper: faciens hic, ille impolitus: hic ad conuolandum facilis, ille pertinax, atque difficilis in delictis corrigendis, remittendiq; . Nam Demea Aeschinum filium petulantiae grauer accusat: Mitio contra eius adolescentiam, indulgenter excusat, à quo tandem Demea vtiq; placatur.

P. AULVS,

DEMEA, MITIO senes.

D. HEM opportunè te ipsum querito.

Senarij.

M. Quid tristis es? D. *rogitas me, ubi nobis Aeschinus

Et Aitias, rogat.

Siet, quid tristis ego sim? M. dixi ne hoc fore?

Quid is fecit? D. quid ille fecerit? quem neque pudet

Propositio generalis.

Quicquam: neque metuit quenquam: neq; legem putat

Tenere se ullam. nam illa, quæ antehac facta sunt,

Omitto: modò quid designauit? M. quidnam id est?

Narratio.

D. Fores effregit, atque in ædeis irruit

Alienas, ipsum dominum, atque omnem familiam

Multauit

+ Hæc aduenit
in p. hac aduen-
ientis, est q; ad
verbum loci.

Amplificatio
ab exemplo.

Scita, & præ-
bata sententia.

Excusatio fa-
cti per confusa
mentem.

Disimulatio
callida Mitro-
ni, qua place-
re fratrem co-
nat.

* Cōparatiuū
gratiū pro posi-
tuo posuit.

Trogonacula-
matio.

* Illi aduerbiū
loci.

Multavit usque ad mortem: eripuit mulierem
Quam amabat: clamant omnes indignissime
Factum esse, † hoc aduenienti quot mihi Mitro
Dixere: in ore est omni populo. denique
Si conferendum exemplum est, non fratrem uidet
Rei dare operam, ruri esse parcum, ac sobrium
Nullum huius simile factum: hæc cum illi Mitio
Dico, tibi dico: tu illum corrumpi sinis.

M. HOMINE IMPERITO nunquam quicquam inie-
stus,

Qui, nisi quod ipse fecit, nihil rectum putat.

D. Quorsum istuc? M. quia tu Demea hæc malè in-
dicat.

Non est flagitium (mibi crede) adolescentulum
Scortari, neque potare, non est, neq; fores
Effringere. hæc si neque ego, neq; tu fecimus,
Non fuit egestas facere nos. tu nunc tibi
Id laudi ducis, quod tum fecisti inopia:

Iniurium est. non si esset unde id fieret,
Faceremus. & tu illum tuum, si esses homo,
Sineres nunc facere, dum per ætatem licet,
Potius quàm, ubi te expectatum eiecisset foras:
Alienioræ ætate, post faceret tamen.

D. Prò Iuppiter, tu homo adiges me ad insaniam,

Non est flagitium facere hæc adolescentulum? M. ab,
Aufcule, ne me obtundas de hac re sæpius.

Tuum filium dedisti ad optandum mihi.

Is meus est factus: si quid peccat Demea,

Mibi peccat: ego * illi in æxum an partem feram,

Obsonat, potat, olet unguenta de meo.

* Amat!

* Amat? dabitur à me argentum, dum erit commodum:

Vbi non erit, forsasse excludetur foras.

Fores effregit: restituentur discedit

Vestem? resarciatur: est (Dis gratia)

Et unde hæc fiant, & adhuc non molesta sunt.

Postremò, aut desine, aut cedò quemuis arbitrum:

Te plura in hæc re peccare ostendam, d. hec mihi,

Pater esse discce ab alijs, qui verè sciunt.

M. Natura tu illi pater es, consilijs ego.

D. Time consulis quicquam? M. ah, si pergis, abiero.

D. Siccine agis? M. an ego toties de eadem re audiam?

D. Cure est mihi. M. & mihi cure est, verùm Demeca

Curemus æquam uterq; partem tu alterum,

Ego item alterum, nam ambos curare, propèmodum

Reposcere illum est, quem dedisti, d. ab Mitro.

M. Mihi sic uidetur, d. quid istuc? tibi si istuc placet,

Profundat, perdat, pereat, nihil ad me attinet.

Iam si uerbum unum posthæc, M. rursum, Demeca,

Irafcere? d. an non credis? repetòne quem dedi?

Ægrè est alienus non sum, si obsto, hem desino.

Vnum uis curem, curo: & est Dis gratia,

Cùm ita ut uolo est, *iste tuus, ipse sentiet

Posterius, nolo in illum grauius dicere.

M. Nec nihil, neq; omnia hæc sunt, quæ dicit, tamen

Nonnihil molesta hæc sunt mihi: sed ostendere

Me ægrè pati illi nolui, nam ita est homo:

Cùm placo, aduersor sedulo, & deterreo.

Tamen uix humanè patitur, uerùm si augeant,

Aut etiam adiutor sim eius iracundie,

Insaniam profectò cum illo: & si Aeschinus

* Amat prior
syllaba perti-
net ad uersum
precedentem.

Peroratio.

Plus laudis con-
siliù, quàm uatu-
ra consequitur.

Concessio tra-
nica.

* Iste, de absen-
te Aeschino di-
citur.

Argumentum
à contrario.

Nonnullam in hac re nobis facit iniuriam.

Reprehensio-
des leues.

Quam hic non amauit meretricem? aut cui non dedit
Aliquid? postremò nuper (credo iam omnium
Tædebat) dixit uelle uxorem ducere.

Apostrophe.

Sperabam iam deseruisse adolescentiam
Gaudebam, ecce autem de integrò nisi quicquid est,
Volo scire, atq; hominem conuenire, si apud forum est.

P. MARSVS.

Hem oportu. &c.) Hominis in disciplina domestica seuerissimi,
nec permittentis filium lasciuire, ne usus transeat in mores, & alterius
nimirum indulgentis libidini filiorum, ut ætas cursum suum faciat, de
eorum hac scena seruetur, & diuersum vite institutum exprimitur.

Habitus.

Vtrumque rationes habet: Primum, quoniam ex frequentibus actibus
habitus generantur tam boni, quam mali. Aristot. in ij. Ethico. sic ait:
Atque ut breuiter dicam, omnes habitus ex operationibus similibus
fiunt: quapropter tales quasdam operationes reddere oportet. Ipsarum
nanque differentias habitus ipsi sequuntur. Non igitur parum, sed plus

Institutio.

minus, quoniam potius totum refert, sic, an non homines ab adolescentia
confuscant. Et postò post dicit: Ob voluptatem res improbas agi-
mus: ob dolorem verò res posthabemus honestas. Quapropter homi-
nes ab ipsa statim adolescentia (ut inquit Plato) ita institutos esse oportet,

Ætas adole-
scentium.

ut his gaudeant, doleant, quæ quibus gaudere, dolereq; oportet.
Hæc est enim educatio, & eruditio recta. Non est singulum crede mihi,
&c. Hæc est ratio alterius instituti, quod est mitius: & nonnulla di-
cit adolescentie concedenda propter feruorem ætatis. Cicero in ora-
tione pro Cælio, sic ait: Datur enim concessu omnium, hinc aliquis lu-
dus ætati, & ipsa natura profundit adolescentiæ cupiditates: quæ si
erumpunt ut nullius vitam labefactent, nullius domum euertant, facil-
les, & tolerabiles haberi solent. Iuuenalis etiam dicit:

Quædam cum prima resicentur crimina barba. Et,
Breue sit quod turpiter audes.

ACTVS II. SCENA I.

PATVS.

In sequenti scena proponitur exemplum contumeliosi diuitis per por-
sentiam, & pauperis pertinacis in perniciem suam. Nixitur enim per-
fradere Aeschinus se iniuriam Sannoni tenoni inuulisse iniuriam, ver-
rum fuisse sibi culpa impulsam. Intelligendum quoque est Parme-
nonem senum morem gerentem Aeschino, ita acriter egisse cum teno-
ne, ut tandem ab eo puella eriperetur, cuius auferendæ Aeschinus per-
cupidus fuerat.

SANNIO leno, AESCHINVS adolescens.

S. **O** B SECRE* populares, ser te misero, atque inno- * Libi. utr. ca-
centi auxiliū. tatelectri.

† Subuenite inopi. AE. otiose, nunc iam illico hic consiste: † In saluenite
Quid respectas? nihil periculi est: nunquam, dum ego ade- n. eliditur.
ro, hic te tanget.

S.* Ego istam inuitis omnibus. * Dimeter.

AE. Quoniam est scelestus, non committet hodie unquā
iterum ut uapulet.

S. † Aeschine audi, ne te ignarum fuisse dicas meorū mo- † Troch. utr.
rum: acatalectri.

Leno ego sum. AE. scio. S. at ita ut usquam fuit fide quis-
quam optima.

Tu quod te posterius purges, hanc iniuriam mihi nolle

* Factam esse, huius non faciam. crede hoc, ego mecum ius † Troch. cata.

Neq; tu uerbis solues unquam, quod mihi re malefeceris.

† Noui ego uestra hęc, nollem factum, iusiurandum dabi- † Acatalectio.

tur, te esse * Indignum iniuria hac, indignis cum egomet sim acceptus † Catalectio.

AE. Abi prestrenue, ac fores aperi. S. ceterum hoc nihil
facis.

AE. † I intro nunc iam. S. at enim non sinam. AE. accede † Libi. acatal.

* Nimum isthoc abisti: hic propter hunc assiste, hem, sic † Troch. cata.

Caue nūc iā oculos à meis oculis quoquā dimoueat tuos, † Libici quadr.

† Ne mora sit, si inuero, quin pugnis continuo in mala † Mala. i. maxil-
hæreat. la.

s. Istuc uolo ergo ipsum experiri. AE. hem serua. omitte mulierem.

* Trocha.
Exclamatio va-
pulanis.

s. * O facinus indignum. AE. geminabit, nisi caues. s. hei miser iam.

AE. Non iaueram. uerum in istam partem potius peccato tamen.

† Iambi acata.

† Imaie iam. s. quid hoc rei est? regnum ne Aeschime hic tu possides?

AE. Si possiderem, ornatus esses ex tuis uirtutibus.

Interrogatio-
nes ciuitatis.

s. Quid tibi rei mecum est? AE. nihil. s. quid? nosti ne qui sim? AE. non desidero.

s. Tetigine tui quicquã? AE. si attigisses, ferres infortunium.

s. Qui tibi magis licet meam habere, pro qua argenta-
tum dedi?

Responde. AE. ante adeis non fecisse erit melius hic con-
uitium.

Cōminatio re-
bementor.

Nam si molestus pergis esse, iam intrò arripere, atq; ibi
Vsq; ad uicem operiẽre loris. s. loris liber? AE. sic erit.

s. O hominem impurum, hiccine libertatem aiunt æquam
esse omnibus?

AE. Si satis iam bacchatus es leno, audi si uis nunc iam.

s. Egone bacchatus sum in te, an tu in me? AE. omitte ista,
atque ad rem redi.

Superbè cōtem-
ni dicta leno-
nis.

s. Quam rem? quò redeam? AE. iam ne me uis dicere, quod
ad te attinet?

s. Cupio modò æqui aliquid. AE. uab, leno iniqua me non
uolt loqui.

s. Leno sum, fateor, pernicies communis adolescentium.
Perinrus, pestis; tamen tibi à me nulla est orta iniuria.

AE. Nam herclè etiam id restat. s. illud queso, redi quò

cepisti Aeschine.

AE. Minis viginti tu illā emisti, quæ res tibi uertat malè.
Argenti tantum* tibi dabitur. s. quid, si ego tibi illam no-
lo uendere?

Imprecatio.
* In uentis co-
ditibus omit-
titur pronome
tibi.

Coges me? AE. minimè. s. nanq; id metui. AE. neq; uenden-
dam censeo.

Quæ libera est nã ego illam liberali aßero caussa manu.

Liberatis caus-
sa quæ continet
actionem liber-
tatis.

Nunc uide, utrum uis argentum accipere, an caussam me-
ditari tuam.

Delibera hoc, dũ ego redeo leno. s. prò supreme Iuppiter
Minimè uxor qui insatiare occipiunt ex iniuria.

Domo me eripuit uerberauit me inuito abduxit meam.

† Ob malefacta hæc tantidem emptã postulat sibi tradier-
Homini misero plus quingentos colaphos infregit mihi.
Verum* enim, quando bene promeruit, fiat: suum ius po-
stulat.

† Troch. cata.
permutatis lib.
acatalectici.

* In enim, elidi
est m.
Annotor. i. au-
guro.

Agè, iam cupio, si modò argentum reddat, sed ego hoc
ariolor:

Vbi me dixerò dare tanti, testeis faciat illico

Vendidisse me, de argento somnium: mox cras redi.

Id quoq; possum ferre si modò reddat, quanquam iniu-
rium est.

Verum cogito id, quod res est, quãdo eũ questũ occeperis,
Accipiunda, et musitanda iniuria adolescentium est.

Musitanda. i.
disimulatè se-
rcanda.

Sed nemo dabit frustra egomet mecum has rationes deputo.

Obsecro popula. Sec. Proterui adolescentis fidentia, & impetus hæc
scena exprimitur, qui ut libidinè animi sui expleat, æternis miseris, ino-
ptis, ac innocentis nullam habet rationem, & leges ciuiles transgreditur:
quod malæ institutionis signum est, & damnatur in primis: quoniam
violatis legibus, violatur libertas, quæ in legibus continetur: quas
non solum tenere debet iuuenis bene institutus, sed ne cogitare quidem
an recedant possint. Plato lib. 1. de leg. sic ait: Una certe lex erit præ-

P. M A R S V S,

Lix hinc hinc

clarissima, quæ iubet, ne quis inueniunt querere audeat, rest è an con-
tra se leges habeant, sed vno omnium ore, vnaq; voce rectè, tanquam à
dijs politis concedi præcipiat: nec vilo modo aliter pati quicquam à
truentibus cogitari. Et non solum damnandus est, qui iniuriam irrogat,
sed etiam qui non propulsat, si potest, iniuriam. Ideo Plato in. v. de res-
pub. sic ait: Honorandus certè est qui nihil iniuriatur: qui verò nec
alios id facere patitur, duplici honore, imò etiam magis honorandus
est. Xenophon lib. j. insinuat. Cyni, sic ait: Nulli est iustus, quam
propulsare iniuriam, aut pulcherris, quam amicos succurrere. Seneca
loquens de iustitia, sic ait: Iustus vt sis, non solum non noceris, sed
etiam nocentes prohibebis: nam nihil nocere, non est iustitia, sed abstin-
entia alicui. Cice. in lib. j. offi. Qui autem non defendit, nec ob-
sistit, si potest, iniuriæ, tam est in vitio, quam si parentes, aut amicos,
aut patriam deserat. Illam liberali assero, &c.) Assero, id est,
vindico, & defendo eius libertatem, ea actione, quæ libertatem con-
tinet. Est autem actio, susprosequendi iniudicio quod sibi debetur:
& hoc actio aut est in rem, aut in personam. Manumissio est datio li-
bertatis. Nam quando quis in seruitute est, manui, & potestati subijcitur:
& manumissus, liberatus est à potestate: quæ res à iure gentium sum-
pfit exordium.

ACTVS II. SCENA II.

P AVLVVS. Hic duorum inter se nequam hominum, spectanda quadam vicissim,
& dolosa captio continetur. Etiam in hac scena exemplum spectatur
vitiæ avarorum, qui sæpe in damnum ipsius cupiditatis, sustinet rationis
bus ruunt.

Iambici quadrati acatalectici, & Senarij.

SYRVS seruus, SANNIO.

*Consilia serui,
quibus claudit le-
uonem.*

S. **T**A CE, egomet conueniam iam ipsum cupidè acci-
piat saxo atq; etiam

Benedicat secum esse actum. quid istuc Sannio est, quòd
te audio

Nescio quid concertasse cum hero? **S.** nunquam uidi mi-
quius

Certationem cõparatam, quàm quæ hodie inter nos fuit.

Polita locutio.

Ego manipulando, ille uerberando usq; , ambo defessi sumus.

S. Tua culpa. **S.** quid agerem? **S.** adolescenti morem ge-
stum oportuit.

3 A. Quid potui melius, qui hodie usque os præbui? s. agè,
scis quid loquar?

PECUNIAM IN LOCO NEGLEGERE, maximum Sententia vera.
interdum est lucrum. s. A. bui.

s. *Metuisti, si nunc de tuo iure cōcessisses paululum atq;
Adolescēti esses morigeratus, hominū homo stultissime,
Ne non tibi istuc foeneraret? s. A. EGO SPEM pretio
non emo.

s. Nunquā rem facies. abi, nescis inescare homines Sānio. Metaphora ab
s. A. Credo istuc melius esse. uerūm ego nunquā adeo ancipitius.

Quin quicquid posse malle auferre potius in presentia. Mos auarorū.
s. Agè, noui tuum animum, quasi iam usquam tibi sint ui-
ginti minæ,

Dum huic obsequare. præterea autem te aiuit proficisci
Cyprum. s. A. hem.

s. Coēmisse, hinc quæ illuc ueheres multa. nauem condu-
ctam: hoc scio,

Animus tibi pendet: ubi illinc spero redieris, † tamen hoc
ages. Apostrophe.
† Sicut qui legēt
tum hoc ages.

3 A. Nusquā pedem: perij herelè: hac illi spe hoc incepte
runt. s. timet:

*Inieci scrupulum homini. s. A. ò scelera: illuc uide, *Senarj idē.

Vt in ipso articulo oppressit: empta mulieres
Complures, & item hinc alia, quæ porto Cyprum.

Nisi eò ad mercatum ueniam, damnum maximum est.
Nunc si hoc omittam, actum agam: ubi illinc rediero,

Nihil est, refrigerit res: nunc demum uenis? Proverbium,
Cur passus tibi erat: ut sit* satius perdere,
Quam aut hic nunc manere tam diu, aut tum persequi. *Satius, id est,
melius.

* *Legendum est, id quod.*

Comparatio.

† *In per, eliditur e*

Metaphora ab arbore resecta.

s. *Lanthe enumerasti quod ad te rediturum putest*

s. *Hocine illo dignum est? hocine incipere Aeschinū?*

† *Per oppressionem ut hanc mihi eripere postulet?*

s. *Labascit unum hoc habeo uide si satis placet,*

Potius quam uenias in periculum Sannio,

Serues ne, an perdas totum, diuiduum face:

Minus decem corradet alicunde. s. a. bei mihi,

Etiam de sorte nunc uenio in dubium miser.

Pudet nihil: omneis dentes labescit mihi.

Præterea colaphis tuber est totum caput.

Etiam insuper defraudet? nusquam abeo. s. ut lubet,

Nunquid uis, quin abeam? s. Amò herclè hoc quaeso, Syre.

Vt ut hæc sunt facta, potius, quam lites sequar,

Meum mihi reddat: saltem quanti empta est, Syre.

Scio non te usum antehac amicitia mea:

* *Memorem me dices esse, & gratum. s. sedulo*

Faciam. sed Ctesiphonem uideo: letus est

De amica. s. a. quid, quod te oro? s. paulisper mane.

Dixerit se tandem ad preces.

* *Memor est qui apud se intulit. Gratus qui meruit hoc nomine vocari, dum nec redit.*

Parafese.

P. M. A. R. S. V. S.

Fallit enim uisum.

Sors.

Tace, egemet, &c.) Veteratoris hominis uasamentū, & dolium tantum posse docet hæc scena, ut illis interdum utri etiam malitiosi circūuentiantur, et caute sit difficillimum, maxime cum infidie latent sub simulatione illarum actionum, quæ uiles esse videntur. Vnde Cic. in. hij. act. in Verrē, sic ait: Nulæ sunt occultiores infidie, quam hæc quæ latent in simulatione officij. Et Plinius in epist. dicit magnas habere latebras vitam hominis, & alios recessus. In ipso articulo) a. t. s. p. o. s. p. u. n. s. & angustis. Hei mihi, etiam de sorte.) Sors dicitur principale mutuum, & pretium, cui quicquid accedit, dicitur usura.

ACTVS II. SCENA III.

P. A. V. L. V. S.

In sequenti scena Aeschini commendatio à fratre Ctesiphone facta continetur: exinde gratiarum actio, ingensq; gaudium de beneficio, quo eum Aeschinus affectu scilicet eripiendo illi amicam, eiusq; causa subeundo famæ suæ periculum,

Iambici quadrati acatalectici.

CRESIPHO adolescens, SYRVS.

c. **A**B s quis homine, cum est opus, beneficium acci- Spargitur in
pere gaudeas. personas Aes-

Verum enimvero id demum iuvat, si, quem æquum est be- schini factum,
nefacere is facit. idq; iam Cresi-

O frater frater, quid ego nunc te laudem? satis certè scio: pho prædicat,
Nunquam ira magnificè quicquam dicam, id uirtus quin uèpe ad quem
superet tua: fructus redit.

Itaq; unam hanc rem me habere præter alios præcipuam
arbitror,

Fratrem* homini neminem esse primarum artium magis
principem.

s. O' Cresipho. c. ô Syre, Aeschinus ubi est? s. illum: te
expectat domi. c. hem.

s. Quid est? c. quid sit: illius opera, Syre, nunc uiuo festi Donatus lo-
num caput, git. Hominem
neminem esse.

Qui omnia sibi post putarit esse præ meo commodo.

Maledicta, sanam, meum* anorem, & peccatum in se O, gaudentis
transtulit: sunt.

Nihil pote supra, sed † quisnam foris crepuit? s. mane, † Aliis, quid-
ipse exit foras. nam.

Ab s quis homine, &c.) Fratrem fratri adesse in primis debere, cum
vltus venerit, docet hæc sententia. Est enim inter eos ea consuetudo, quæ al-
terâ à parentibus requirit officium. Plus enim debemus fratri, quâ ne-
posi: & sic descendendo per gradus propinquitatis, quales etiam sunt
gradus officiorum, ut non omnibus eadem debeamus. Aristote. viij.
Ethi. loquens de amicis, sic ait: Est enim gradus sodali, quàm ciui
pecuniâ auferre, & fratri quàm alienigenæ opem non ferre: & patrem,
quàm quævis alienum pulsare. Crescit autem & iustum cû amicis si-
mut: quippe cum sint in eisdem, & æquè se extendant. Cyrus (ut est
apud Xenophontem libro vltimo) Cambysen filium natu maiorè sic
monuit Homines citius alienigenis præferendi: & qui vni sunt aliis
his, qui contubernales non sunt: & qui fratri prouidet, seipsum cu-

P, M A R S Y S.

rat, & quem præterea turpius est non amare, quàm fratrem.

Descripta ad exemplum P E T R I M A R S I Romæ, miler-
simo quadringentesimo nonagesimo die XIX Junij: qui in colligendis
argumentis superioribus, hæcenus dumtaxat sollicitus fuit.

ACTVS II. SCENA IIII.

P A Y L V S. Hic fratrum admirabile continetur colloquium: per solutio lenæis
per Syrum datis pecunijs. De cænde parafitica de coena paranda, & ob-
sonio conclusio.